Max Meny

https://speisekarte.menu/
Emblavaegen 2, SE-191 49 Haeggvik, Sweden
+468201460 - http://g6.max.selsv/Hitta-MAXIRestauranger/Stockholm-Haggvik/

Restaurangen i Haeggvik erbjuder 157 olika menyn till ett genomsnittligt pris av 84 kr.
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Max Meny

Smorgasar & Varma
Paninis
HAMBURGARE

Snacks

MOZZARELLASTAVAR

Forratter & Sallader

POMMES FRITES

Kyckling

KYCKLINGVINGAR

Milkshakes

LYXSHAKE VANILJ

Nuggets

CHICKEN NUGGETS 4 BITAR

Soppa & Sallader

SESAM INGEFARA SALLAD

Till Tank

MINIMOROTTER

Popular Items

KRISPIGA POMMES FRITES

Entrée Feng Shui

SOT SUR

24 kr

35 kr

44 kr

67 kr

45 kr

120 kr

32 kr

28 kr

15 kr

Fluffy & Folded (or Just
Say Omelettes!)

CHILI OST 35 kr
Oyster Bar

UMAMI 15 kr
Green

GRILLOUMI BURGER 96 kr
Hot Panini

TRIPPELOST 110 kr
Dippsaser

JALAPENOMAJONNAS 15 kr
Sallad

GRON GRONKAL CAESAR

SALLAD 120 kr
Made For Delivery

BUFFALO WINGS 10-PACK 149 kr
Burger Time

CRUNCHY NACHO 120 kr
Chicken Jr's

CHICKEN JR 33 kr
Fried Potatoes

OSTFRIES 57 kr



Max Meny

Customize your Sub
BUFFALO VARM SAS 17 kr

Restaurangkategori

VEGETARIAN

Anvanda Ingredienser
OST

Forratter
LOKRINGAR 44 kr
OSTPINNAR

oo [-]
Smorgasar
FISH DELUXE SANDWICH 104 kr
GRILLAD KYCKLINGBURGARE 100 kr

Sidoratter

SOTPOTATIS POMMES FRITES 44 kr
KREOLSKA POMMES FRITES 57 kr
Efterratt

HALLONPAJ 37 kr
CHOKLAD LAVA TARTA 37 kr
Max Dipp

SMALT CHEDDARDIPP 17 kr
MAJONNAS 15 kr
Dryck

HAVREDRYCK 32 kr

RAMLOSA MANGO GRAPEFRUKT 32 kr

Grand Chicken

GRAND CHICKEN PARMESAN-
MAL

GRAND CHICKEN BUFFALO-MAL 130 kr

132 kr

Lyxshakes

LYXSHAKE MINTY CHOCOLATE
CRISP

LYXSHAKE GREEN APPLE POPPIN' 67 kr
CANDY

67 kr

Hamburgare

OSTBURGARE 27 kr
DUBBEL ORIGINAL PLANT BEEF 120 kr

PLANT BEEF BURGER 94 kr
Hamburgers

FRISCOBURGARE 100 kr
ORIGINALBURGARE 94 kr
MAXBURGARE 94 kr
Lyxshake

LYXSHAKE CHOKLAD 67 kr
LYXSHAKE JORDGUBB 67 kr

LYXSHAKE ESPRESSO CARAMEL 67 kr

Premium Smoothie
PREMIUM SMOOTHIE MANGO

PASSION 67 kr
PREMIUM SMOOTHIE JORDGUBB, 67 kr
BANAN BLABAR

PREMIUM SMOOTHIE AVOKADO, 67 kr

SPENAT MANGO



Max Meny

Saser

AIOLI
BBQ
RANCH
BEARNAISE

M

TRIPPEL OST-MAL
FRISCOMAL
MAXMAL
ORIGINALMAL

Limited Deluxe

CRUNCHY NACHO-MAL

CRUNCHY NACHO GRAND
CHICKEN-MAL

CRUNCHY NACHO GRILLOUMI-
MAL

CRUNCHY NACHO CRISPY
SUPREME-MAL

CRUNCHY NACHO PLANT BEEF-
MAL

Tillbehor

15 kr
15 kr
15 kr
15 kr

134 kr
124 kr
113 kr
113 kr

144 kr

144 kr

144 kr

144 kr

144 kr

CRISPY GREEN NUGGETS 4 BITAR 45 kr

BUFFALO WINGS 20-PACK
BUFFALO WINGS 5-PACK
VASTERBOTTENSOST STICKS
APPELKYFTOR

BONSALLAD

Kyckling, Fisk &Amp;
Sallad

CHICKEN NUGGETS 9 STYCKEN

207 kr
82 kr
40 kr
33 kr
33 kr

98 kr

CHICKEN NUGGETS 6 STYCKEN
GRAND CHICKEN PARMESAN
GRAND CHICKEN BUFFALO
GRAND CHICKEN SANDWICH
CRISPY CHICKEN 'N' BACON

Nyhet!

RED HOT CHICKEN NUGGETS-
MAL 9 BITAR

RED HOT CHICKEN NUGGETS-
MAL 6 BITAR

DUBBEL CHEESEBURGARMAL
CLASSIC '68 CHEESE JR-MAL

RED HOT CHICKEN NUGGETS 9
BITAR

RED HOT CHICKEN NUGGETS 6
BITAR

RED HOT CHICKEN NUGGETS 4
BITAR

88 kr
117 kr
112 kr
112 kr
100 kr

124 kr

114 kr

94 kr
88 kr

100 kr

90 kr

54 kr

Nyhet! Supreme Green

KRISPIGA SUPREME PARMESAN-
MAL

KRISPIGA SUPREME BUFFALO-
MAL

CRISPY SUPREME SANDWICH-
MAL

CRISPY GREEN NUGGETS-MAL 9
BITAR

CRISPY GREEN NUGGETS-MAL 6
BITAR

DUBBEL GRILLOUMI-MAL
PLANT BIFF-MAL

Drycker
MJIOLK
RAMLOSA ORIGINAL

132 kr

130 kr

128 kr

122 kr

112 kr

144 kr
118 kr

32 kr
32 kr



Max Meny

RAMLOSA
™  GRANATAPPLE
*-"; TROPISK JUICE
COCA-COLA ZERO,
33CL
COCA-COLA, 33CL
FANTA, 33CL
APPELJUICE
Dipp
HET KREOL

j GRON VITLOK
MAX ORIGINAL
GRADDFIL PEPPAR
HONEY CURRY
BLAMOGELOST STIL
CHILIBEARNAISE
VAXTBASERAD MAJONNAS

Supreme Green

RIKTIGT GRON-MAL

32 kr

30 kr

32 kr

32 kr
32 kr
30 kr

15 kr
15 kr
15 kr
15 kr
15 kr
17 kr
15 kr
15 kr

118 kr

CRISPY GREEN NUGGETS 9 BITAR 98 kr
CRISPY GREEN NUGGETS 6 BITAR 88 kr

RIKTIG GRON BURGARE

KRISPIG SUPREME PARMESAN
KRISPIGA SUPREME BUFFALO
KRISPIG SUPREME SANDWICH
DUBBEL GRILLOUMI BURGARE

° ° [-]
Minimal
MINIMAL MED CHICKEN JR

MINIMAL MED CHICKEN NUGGETS

6 BITAR

100 kr
117 kr
112 kr
112 kr
120 kr

76 kr

83 kr

MINIMAL MED CHICKEN NUGGETS

4 BITAR

MINIMAL MED CRISPY GREEN
NUGGETS 6 BITAR

MINIMAL MED CRISPY GREEN
NUGGETS 4 BITAR

MINIMAL MED CHEESEBURGARE
MINIMAL MED HAMBURGARE

MINIMAL HAMBURGARE MED
BARA KETCHUP

MINIMAL MED VEGGIEBURGARE

DUBBEL

Burgare
CHEESEBURGARE
DUBBEL ORIGINAL

==
DUBBEL FRISCO

SALLAD WRAP BURGER
KLASSISK '68 OST
OST 'N' BACON

CRUNCHY NACHO GRAND
CHICKEN

CRUNCHY NACHO GRILLOUMI

CRUNCHY NACHO CRISPY
SUPREME

CRUNCHY NACHO PLANT BEEF
FISK DELUXE PARMESAN

FISH DELUXE BUFFALO
CLASSIC '68 CHEESE JR

Maltider
- CRISPY CHICKEN 'N"
BACON-MAL

DUBBEL
ORIGINALMAL

DUBBEL FRISCOMAL

Al

72 kr

83 kr

72 kr

72 kr
72 kr

72 kr

72 kr

43 kr

120 kr
124 kr
110 kr
110 kr
117 kr

120 kr

120 kr

120 kr

120 kr
117 kr
112 kr

33 kr

124 kr

144 kr

148 kr



Max Meny

GRILLAD KYCKLING-MAL 124 kr FISH DELUXE BUFFALO-MAL 130 kr
CHICKEN NUGGETS-MAL 9 BITAR 122 kr FISH DELUXE SANDWICH-MAL 122 kr
OST 'N' BACON-MAL 132 kr SALLAD WRAP PLANT NOTKOTT- o,

MAL r
KLASSISK '68 OST-MAL 134 kr

DUBBEL ORIGINAL PLANT BEEF-
CHICKEN NUGGETS-MAL 6 BITAR 112 kr MAL 144 kr
SALLAD WRAP-MAL 134 kr KYCKLING JR-MAL 88 kr
OSTBURGARMAL 84 kr GRILLOUMI TARGET 120 kr
HAMBURGARMAL 84 kr GRON GRONKAL CAESAR

SALLAD-MAL 130 kr
GRAND CHICKEN SANDWICH
TARGET 128 kr

SESAM GINGER SALLAD-MAL 130 kr
FISH DELUXE PARMESAN-MAL 132 kr
Emblavaegen 2, SE-191 49 Oppettider:

Haeggvik, Sweden

Tillverkad med Menu

Tisdag 00:00-01:00 09:00-23:59 &,
Onsdag 00:00-01:00 09:00-23:59 e
Torsdag 00:00-01:00 09:00-23:59 . _

Fredag 00:00-01:00 09:00-23:59 l
i—

Lordag 00:00-02:00 10:00-23:59
Sondag 00:00-02:00 10:00-23:59


https://menuweb.menu/

